Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Новоильинский детский сад «Ромашка»

671332 Бурятия Заиграевский район с. Новоильинск ул. Таёжная 7 тел. 45-5-93

ПРИКАЗ

От « <?/» ое _ 2022 года

«О назначении ответственного

за пожарную безопасность»

В соответствии с п. 10 п. 15 ППБ в РФ-01-03

приказываю:

Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания детского сада

завхоза Бушко Надежду Витальевну.